
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/274/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Malczyce nr XL/237/2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy 

Malczyce na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 41 856 431,75 zł, w tym: 

- dochody bieżące 26 534 497,99 zł, 

- dochody majątkowe 15 321 933,76 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 43 099 787,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 27 073 989,78 zł, 

- wydatki majątkowe 16 025 797,97 zł. 

c) ustala się wykaz wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań majątkowych w 2022 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

d) ustala się wykaz dotacji na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 3226



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 603 285,00 8 722 762,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 067 488,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 067 488,00

Różne rozliczenia finansowe 61 000,00 112 989,00

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 51 989,00

852 Pomoc społeczna 1 137 969,00 1 251 769,00

Pozostała działalność 757 207,00 871 007,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 210 712,00 324 512,00

855 Rodzina 4 431 200,00 4 443 200,00

Świadczenie wychowawcze 2 296 000,00 2 308 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

2 296 000,00 2 308 000,00

40 611 154,75 41 856 431,75

Rozdział Zmiana

1 119 477,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVI/274/2022

85295 113 800,00

75802 1 067 488,00

1 067 488,00

75814 51 989,00

113 800,00

12 000,00

85501 12 000,00

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 31 maja 2022 r.

12 000,00

Razem: 1 245 277,00

51 989,00

113 800,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3226



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 510 500,00 4 570 288,00

Drogi publiczne gminne 3 698 500,00 3 758 288,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 149 788,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 417 300,00 481 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 300,00 279 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 110 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 5 268 398,00 5 889 398,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 600,00 381 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 242 800,00 363 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 063 430,00 4 523 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 000,00 1 960 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 500,00 229 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 321 000,00

Pozostała działalność 788 500,00 828 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 135 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 100,00 303 100,00

Ochotnicze straże pożarne 162 500,00 302 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 500,00 34 500,00

4260 Zakup energii 22 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 231 022,97 9 343 011,97

Przedszkola 1 810 914,00 1 870 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 90 000,00 141 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 989,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 146 000,00 146 000,00

Rozdział

60016

75022

75023

70005

75095

75412

80104

80195

30 000,00

0,00

Strona 1 z 2

21 989,00

51 989,00

10 000,00

50 000,00

60 000,00

111 989,00

100 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

140 000,00

140 000,00

40 000,00

40 000,00

150 000,00

50 000,00

260 000,00

460 000,00

121 000,00

121 000,00

621 000,00

4 000,00

60 000,00

64 000,00

64 000,00

59 788,00

59 788,00

59 788,00

Zmiana

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVI/274/2022

Rady Gminy Malczyce

z dnia 31 maja 2022 r.

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3226



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
10 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 2 022 899,00 2 136 699,00

Pozostała działalność 848 407,00 962 207,00

3110 Świadczenia społeczne 472 561,00 586 361,00

855 Rodzina 5 067 590,00 5 079 590,00

Świadczenie wychowawcze 2 296 000,00 2 308 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 288 423,00 2 300 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 22,00 61,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 725 153,00 9 737 853,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 300,00 503 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 984 190,00 3 004 190,00

Pozostała działalność 124 500,00 144 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
5 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 273 000,00 363 000,00

Obiekty sportowe 93 000,00 113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 210 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
160 000,00 210 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 40 000,00

41 854 510,75 43 099 787,75

85154

85295

113 800,00

12 000,00

92195

85501

90015

Strona 2 z 2

92601

92605

92695

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 1 245 277,00

20 000,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

20 000,00

90 000,00

20 000,00

12 700,00

12 700,00

12 700,00

39,00

11 961,00

12 000,00

113 800,00

113 800,00

-10 000,00

10 000,00

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3226



1
Dotacja celowa dla starostwa na przebudowę dorogi 
powiatowej Środa Śląska - Malczyce; 60014 454 000,00

2
Dotacja celowa dla starostwa -  chodnik w 
Szymanowie 60014 100 000,00

3
Przebudowa ul.Trauguta oraz ul. Strażackiej w 
Malczycach- w ramach Polskiego Ładu 60016 3 500 000,00

4
Rozbudowa bazy turystycznej w Malczycach w 
Krainie Łęgów Odrzańskich 63095 310 397,00

5
Dotacja na remonty budynków w obszarze 
rewatilizacji 70005 60 000,00

6
Dotacja na remonty budynków w obszarze 
rewatilizacji 70007 100 000,00

7
Przebudowa dachu kaplicy na cmentarzu komunalnym 
w Malczycach 71035 120 000,00

8 Zakup KOBO 75023 520 000,00

9
Dostępny Samorząd- dostosowanie budynku urzędu 
do potrzeb osób niepełnosprawnych 75023 300 000,00

10
Kanalizacja Wilczków-Kwietno w ramach Polskiego 
Ładu 01044 947 370,00

11 Budowa instalacji fotowoltaicznej wraz z zakupem 
autokarów zeroemisyjnych w ramach Polskiego Ładu 90005 6 000 000,00

12
Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację 
systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych 90005 250 000,00

13 Instalacja monitoringu w Malczycach 90095 60 000,00
14 Budowa hydrantów 01043 30 000,00

15
Zagospodarowanie terenów rekrecyjnych w ramach 
wydaków z funduszu sołeckiego 90095 60 000,00

16
Zagospodarowanie terenów rekrecyjnych w 
Malczycach 90095 70 000,00

17 Budowa świetlicy w Rachowie 92109 700 000,00

18 Budowa demonstracyjne świetlicy wiejskiej w Rusku
92109 1 007 490,00

19 Modernizacja boiska piłkarskiego w Kwietnie 92601 10 000,00
20 Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej 01044 30 000,00
21 Wykup działek Nr 93 i 501 pod ścieżkę rowerową 63095 81 100,00
22 Oświetlenie LED w ramach FS 90015 15 000,00

23
kompleksowa termomodernizacja budynku szkoły przy 
ul. Dworcowej w Malczycach 80101 857 540,97

24 Zagospodarowanie terenu przed świetlicą w Kwietnie
63095 38 900,00

25 Fotowoltaika i brama OSP 75412 100 000,00
26 Wydatki w ramach FS 92601 20 000,00
27 Realizacja projekty "SENIOR+" 85295 284 000,00

16 025 797,97

do Uchwały nr XLVI/274/2022
Załącznik nr 3

Rady Gminy Malczyce
z dnia  31 maja 2022r.

RAZEM

Wykaz zadań majątkowych Gminy Malczyce na 2022 rok

Planowane nakłady w 
2022 rokuRozdziałWyszczególnienie

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3226



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLVI/274/2022
Rady Gminy Malczyce
z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany
Sektor 

samorządowy
Spoza sektora 

samorządowego
Przeznaczenie

010 01008 2830 Spółki Wodne 20 000 Melioracje wodne /dotacja celowa/
600 60004 2320 Starostwo Powiatowe 50 000 Na transport lokalny
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 100 000 Chodnik w Szymanowie
600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 454 000 Przebudowa drogi Środa Śląska - Malczyce 1 045 725 (592 359 w roku 2023),zł Polski Ład 

700 70005 6230 Wyłoniony w drodze konkursu 100 000 Na remonty z programu rewitalizacji

700 70007 6230 Wyłoniony w drodze konkursu 60 000 Na remonty z programu rewitalizacji
754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000 Na dofinansowanie zakupu doposażenia OSP /dotacja celowa/

851 85151 2560
Samodzielny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Malczycach 46 000 Dotacja - fizykoterapia 30.000 zł, ginekologia 16.000 zł

851 85154 2820 Wyłoniony w drodze konkursu 20 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora wypoczynku letniego  
/dotacja celowa/

900 90005 6257 Wyłoniony w drodze konkursu 250 000 Na wymiane pieców

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu  w Malczycach 775 000 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Biblioteka w Malczycach 280 000 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury

921 92120 2720 Wyłoniony w drodze konkursu 15 000 Dotacja - ochrona zabytków /dotacja celowa/

921 92195 2820 Wyłoniony w drodze konkursu 25 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dla wybranego w drodze konkursu organizatora /dotacja celowa/

926 92605 2820 Wyłoniony w drodze konkursu 210 000
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - /dotacja celowa/

OGÓŁEM 1 705 000 710 000

Zestawienie dotacji na rok 2022 z budżetu Gminy Malczyce

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3226


		2022-06-15T09:32:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




